股票代码：300202        股票简称：聚龙股份       公告编号：2019-001

聚龙股份有限公司

关于收到民生银行入围通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

聚龙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 29 日收到民生银

行股份有限公司（以下简称“民生银行”）的入围通知书，确定公司为民生银行

运营管理部现金机具项目的入围供应商。入围产品包括点钞机（A类）、捆钞机、

纸币清分机（1个出钞口+1 个退钞口）、纸币清分机（2个出钞口+1 个退钞口）、

纸币清分机（4个出钞口+1 个退钞口）、硬币清分机（高速）。

公司将在收到入围通知书后 30 日内与民生银行联系洽谈合同签订事宜，具

体采购数量、采购金额及其他供货条款将在合同中进行约定，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告！

聚龙股份有限公司  董事会

二〇一九年一月二日